平成 22 年５月 14 日

各  位

会 社 名 ＡＳＴＩ株式会社

代 表 者 の
役 職 ･氏 名 代表取締役社長 小野塚賢平

（コード番号:6899  東証･名証各第 2 部）

本社所在地 静岡県浜松市南区米津町 2804 番地

問い合せ先 取締役管理本部長 野末武志

電 話 番 号 053－444－5111

業績予想値と決算値との差異に関するお知らせ

平成 22 年４月８日に公表した平成 22 年３月期の業績予想値と本日発表の決算値に差異が生じま

したので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．平成 22 年３月期通期連結業績予想値と決算値との差異（平成 21 年４月１日～平成 22 年３月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭
前 回 発 表 予 想（Ａ）

28,200 0 100 △410 △24.15

実 績 値（Ｂ） 28,176 4 97 △422 △24.90

増 減 額（Ｂ－Ａ） △23 4 △2 △12 －

増 減 率（％） △0.1 － △2.1 3.1 －

(ご参考)前期実績

(平成 21 年３月期)
32,243 618 25 △367 △21.63

２．平成 22 年３月期通期個別業績予想値と決算値との差異（平成 21 年４月１日～平成 22 年３月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭
前 回 発 表 予 想（Ａ）

23,800 10 50 △580 △34.16

実 績 値（Ｂ） 23,813 17 58 △582 △34.29

増 減 額（Ｂ－Ａ） 13 7 8 △2 －

増 減 率（％） 0.1 75.2 17.6 0.4 －

(ご参考)前期実績

(平成 21 年３月期)
29,205 824 828 △96 △5.69

修正の理由

決算整理手続きにおいて各引当金の計上額の確定及び税金費用の確定等により、前回の予想数値と差異

が生じました。

以 上